MURIAÉ,  ATÉ 40KM 

Sub Total 9.180,00  

Total Geral 36.390,00 

Adjudicação: O Pregoeiro declarou vencedora a empresa empresa Seterge Serviço de Terraplenagem Geral 

Ltda , CNPJ nº 17.979.477/0001-63 e adjudicou o objeto do Lote 01 no valor total de R$ 27.210,00 (Vinte e 

sete mil duzentos e dez  reais), adjudicou o objeto do Lote 03 para a empresa  Vasma Autopeças Ltda EPP , 

CNPJ nº 03.837.024/0001-98, no valor total de R$ 9.180,00 (Nove mil cento e oitenta reais) . O valor total do 

presente processo é de R$ 36.390,00 (Trinta e seis mil trezentos e noventa reais). 

ENCERRAMENTO DA REUNIÃO: Os representantes presentes manifestaram-se pela não interposição de 

recurso. Nada mais havendo a tratar, foi dada como encerrada a reunião, lavrada a presente Ata, que após lida 

e achada conforme, vai assinada pelo Pregoeiro, sua equipe e pelo representante credenciado presente no ato.